





	
	

	
	

	Muokataan sivua Tiedosto:Opas historiallisten tanssien viikonloppuleirin järjestämiseen.pdf

	
		
		

		

		
		

		Siirry navigaatioon
		Siirry hakuun
		
Varoitus: Et ole kirjautunut sisään. IP-osoitteesi näkyy julkisesti kaikille, jos muokkaat. Jos kirjaudut sisään tai luot tunnuksen, muokkauksesi kirjataan käyttäjätunnuksesi tekemiksi ja samalla saat käyttöösi hyödyllisiä välineitä.





Mainosroskan tarkastus.
Älä täytä tätä!
Opas historiallisten tanssien viikonloppuleirin järjestämiseen. 



Käyttämällä komentoa Ctrl + saat tekstin isommaksi. 

Haluaisitko toimia seuraavan tanssileirin järjestäjänä? Pelkäätkö, ettet tiedä mitä tehdä? Ei hätää, opas tanssileirin järjestämiseen on julkaistu! Oppaassa kerrotaan, miten järjestetään onnistunut tanssileiri. Oppaan tarkoitus on innostaa uusia harrastajia kokeilemaan tanssileirien järjestämistä. 

Tanssileirin järjestäjän opas on käytännönläheinen ohjenuora tuleville tanssileirin järjestäjille. Opas kertoo mm., mitä toimivalta leiripaikalta vaaditaan ja opastaa suunnittelemaan herkulliset leiriruokailut. Opas antaa myös hätäensiavun leirin byrokraattiseen puoleen ja neuvoo, miten ulkopuolisille kouluttajille maksetaan palkkiot ja verot. Oppaasta saat myös vinkkejä leirin ohjelman suunnitteluun ja aikataulutukseen.

Oppaan on kirjoittanut Hilla Haapamäki, kevään 2013 tanssileirin pääjärjestäjä. Opasta saa vapaasti hyödyntää, mutta jos käytät sitä lähteenä tai kopioit tekstiä johonkin muuhun käyttöön, mainitsethan alkuperäisen lähteen.

Yhteenveto:







Huomaa, että kuka tahansa voi muokata, muuttaa ja poistaa kaikkia sivustolle tekemiäsi lisäyksiä ja muutoksia. Muokkaamalla sivustoa luovutat sivuston käyttäjille tämän oikeuden ja takaat, että lisäämäsi aineisto on joko itse kirjoittamaasi tai peräisin jostain vapaasta lähteestä. Lisätietoja sivulla Wiki:Tekijänoikeudet. TEKIJÄNOIKEUDEN ALAISEN MATERIAALIN KÄYTTÄMINEN ILMAN LUPAA ON EHDOTTOMASTI KIELLETTYÄ!




Muokataksesi tätä sivua vastaa alla olevaan kysymykseen (lisätietoja):

Kirjoita 'tanssi' ja 'wiki' peräkkäin yhteen: 




	Peruuta
	Muokkausohjeet (avautuu uuteen ikkunaan)















Noudettu kohteesta ”http://tanssi.dy.fi/Tiedosto:Opas_historiallisten_tanssien_viikonloppuleirin_järjestämiseen.pdf”
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